
UCHWAŁA NR XXXI/213/2022 
RADY GMINY PUŃSK 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zwolnienia z obowiązku zbycia nieruchomości w drodze przetargu 

Na podstawie art. 37 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż zabudowanej nieruchomości o powierzchni 0,0336 ha położonej w Puńsku, 
oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 644/5, dla której Sąd Rejonowy w Augustowie VIII Zamiejscowy 
Wydział Ksiąg Wieczystych w Sejnach prowadzi księgę wieczystą KW SU1N/00011065/2, stanowiącej własność 
Gminy Puńsk. 

§ 2. Zwalnia się Wójta Gminy z obowiązku zbycia nieruchomości opisanej w § 1 w drodze przetargu, jeśli 
sprzedawana będzie na rzecz spółki Towerlink Poland Sp. z o.o. (poprzednio Polkomtel Infrastruktura, poprzednio 
Polkomtel), która jest dzierżawcą ww. nieruchomości od 2001 roku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Puńsk 

 
 

Helena Wojlanis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F66112E-EA89-4EDE-9E97-9FCA12BF7349. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


